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本报讯（记者杨晓晖）4月17日，
中国海警局直属第五局某工作站在辖
区海域紧急救助1名患病渔民。

当天23时45分，该工作站接到通
报，称一渔民在海上突发身体不适。
该工作站立即指派执法摩托艇赶往现

场救助。经过近30分钟的航行，执法
艇与渔船会合。事发海域风力较大，
涌浪高达2至3米，经多次尝试，执法
员成功将患病渔民转移至执法艇，并
于次日凌晨将其转移至岸上，送至附
近医院治疗。目前，该渔民情况正常。

一渔民海上患病，海警深夜紧急救助

冒着大浪转移患者送医
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2022-03-23
2022-06-23
2022-05-23
2022-01-23
2022-07-23
2021-03-09
2022-09-09
2022-09-23
2022-05-23
2022-03-23
2022-02-09
2020-12-23
2019-07-28
2019-05-22
2021-11-09
2022-09-23
2021-07-09
2021-09-23
2021-12-23
2022-06-23
2022-05-09
2022-06-09
2022-06-23
2022-09-09
2022-09-09
2022-08-23
2022-05-09
2022-09-09
2021-05-23
2022-05-23
2021-10-23
2021-06-23
2021-06-23
2020-11-23
2021-05-23
2022-01-23
2022-09-09
2021-11-09
2021-09-23
2021-07-23
2022-03-23

2022-06-23
2022-02-23
2021-12-09
2022-09-23
2022-01-09
2021-09-23
2021-12-23
2022-08-23
2021-07-09
2022-08-09
2021-05-09
2022-06-23
2022-07-23
2022-06-23
2021-08-09
2020-02-23
2022-07-23
2022-08-23
2022-03-23
2021-12-23
2022-06-23
2021-01-23
2021-10-23
2022-04-09
2022-06-09
2021-04-09
2021-10-23
2019-05-22
2020-08-23
2021-08-23
2020-10-23
2021-02-09
2022-07-09
2021-03-23
2022-05-16
2021-03-09
2022-08-09
2021-04-23
2021-12-23
2020-07-23
2022-09-09
2022-03-09
2022-04-23
2022-08-23
2022-02-09
2020-12-23
2021-08-09
2022-06-23
2020-05-23
2021-10-23
2021-11-09
2022-07-09
2022-06-23
2022-06-23
2020-06-23
2020-08-23
2022-01-09
2021-10-23
2022-06-23
2022-04-23
2021-02-23
2018-06-20
2022-09-09
2020-07-23
2018-02-22
2022-05-09
2022-07-23
2022-03-23
2018-06-21
2020-10-23
2022-03-09
2021-06-23
2021-02-23
2022-05-23
2022-01-23
2022-04-09
2022-09-09
2022-05-23
2020-07-23
2021-06-23
2018-06-22
2021-11-23
2017-10-22
2018-06-22
2021-11-23
2022-04-09
2021-09-23
2022-01-23
2022-01-01
2021-07-23
2017-05-22
2021-08-23
2022-01-23
2022-03-09
2022-08-25
2022-05-09
2022-08-11
2022-08-11
2022-04-23
2021-09-09
2021-12-23
2020-04-23
2022-03-12
2022-08-23
2021-10-26
2020-10-23
2022-06-23
2022-06-23
2022-05-23
2022-09-23
2022-05-23

（上接6版）
姓名 卡号 透支款项 逾期日期 姓名 卡号 透支款项 逾期日期 姓名 卡号 透支款项 逾期日期 姓名 卡号 透支款项 逾期日期
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6251********9447
6251********0808
6251********1029
6251********4903
6251********2350
6251********1946
6251********7833
6251********6431
6251********6915
6251********3606
6251********0982
6251********6749
6251********1387
6251********6871
6251********2791
6251********6189
6251********5503
6251********5178
6251********7363
6251********5360
6251********0726
6251********5586
6251********8255
6251********7687
6251********0463
6251********9081
6251********9049
6251********8777
6251********3799
6251********9371
6251********9570
6251********3713
6251********4332
6251********9962
6251********4402
6251********5397
6251********3848
6251********8567
6251********1239
6251********6558
6251********0745
6251********8969
6251********3440
6251********7533
6251********9809
6251********1148
6251********8865
6251********5623
6251********0876
6251********2669
6251********7291
6251********0457
6251********3459
6251********0846
6251********4716
6251********9666
6251********6338
6251********2366
6251********6838
6251********0911
6251********1005
6251********2117
6251********2495
6251********8581
6251********8256
6251********2021
6251********9863
6251********3349
6251********0783
6251********5287
6251********3432
6251********7933
6251********4159
6251********3533
6251********8692
6251********0725
6251********3570
6251********2566
6251********7983
6251********6492
6251********4069
6251********9942
6251********1803
6251********1146
6251********9905
6251********5802
6251********4195
6251********0746
6251********2132
6251********0373
6251********3653
6251********4420
6251********1521
6251********2411
6251********5259
6251********2101
6251********0449
6251********3648
6251********7623
6251********6166
6251********7473
6251********8605
6251********5056
6251********5658
6251********0942
6251********9751
6251********2119
6251********6978
6251********6716
6251********3689
6251********7472
6251********7485
6251********4993
6251********0642
6251********0841
6251********7767
6251********2057
6251********6352
6251********6448
6251********6737
6251********9661
6251********7792

6251********1482
6251********6046
6251********7230
6251********6818
6251********6098
6251********8428
6251********8629
6251********0647
6251********6602
6251********4429
6251********3097
6251********4155
6251********1291
6251********1035
6251********8491
6251********0342
6251********7387
6251********7070
6251********2905
6251********7110
6251********8755
6251********2299
6251********5700
6251********0891
6251********8199
6251********4809
6251********3297
6251********9685
6251********8139
6251********4842
6251********3187
6251********7343
6251********5249
6251********5850
6251********0626
6251********5801
6251********4050
6251********0019
6251********0656
6251********4539
6251********2749
6251********1555
6251********3802
6251********3957
6251********2421
6251********7735
6251********9017
6251********3987
6251********3125
6251********1222
6251********8948
6251********5312
6251********2635
6251********7123
6251********0351
6251********6370
6251********4677
6251********3039
6251********0357
6251********1323
6251********9685
6251********6693
6251********7822
6251********0281
6251********4171
6251********1157
6251********7950
6251********7427
6251********1598
6251********2545
6251********3471
6251********5722
6251********0263
6251********9906
6251********7743
6251********5332
6251********4453
6251********4877
6251********7779
6251********3210
6251********5022
6251********4428
6251********7449
6251********2366
6251********6058
6251********9045
6251********0480
6251********0755
6251********0467
6251********7463
6251********1183
6251********1520
6251********9408
6251********0591
6251********0819
6251********1439
6251********1080
6251********4499
6251********1946
6251********3219
6251********2008
6251********7080
6251********0569
6251********1837
6251********8726
6251********7699
6251********8498
6251********8782
6251********3411
6251********1638
6251********7951
6251********7638
6251********7763
6251********1611
6251********6127
6251********3958
6251********0058
6251********0125
6251********2790
6251********2443
6251********0877
6251********1096

6251********5286
6251********2652
6251********8291
6251********9301
6251********2938
6251********3297
6251********6170
6251********5575
6251********3577
6251********6530
6251********4618
6251********7181
6251********8008
6251********5769
6251********6620
6251********6755
6251********7202
6251********7975
6251********0792
6251********7085
6251********3376
6251********4293
6251********5852
6251********8676
6251********9538
6251********4861
6251********9370
6251********3483
6251********4007
6251********6102
6251********6952
6251********8610
6251********5302
6251********1449
6251********1811
6251********6439
6251********0529
6251********7971
6251********1633
6251********0028
6251********8178
6251********3360
6251********5360
6251********4005
6251********8479
6251********4981
6251********9996
6251********7289
6251********4843
6251********6082
6251********3293
6251********5945
6251********2480
6251********4881
6251********1112
6251********4798
6251********4318
6251********7277
6251********1227
6251********8348
6251********0546
6251********0031
6251********9356
6251********0423
6251********6023
6251********9525
6251********4932
6251********7520
6251********6286
6251********1718
6251********6287
6251********3142
6251********1818
6251********0710
6251********1525
6251********6092
6251********6540
6251********1306
6251********2259
6251********6096
6251********7186
6251********3921
6251********6348
6251********1106
6251********6065
6251********4975
6251********1247
6251********3801
6251********4805
6251********9875
6251********8809
6251********2383
6251********4351
6251********3486
6251********2898
6251********6851
6251********2779
6251********3826
6251********4549
6251********8110
6251********0836
6251********3281
6251********2516
6251********8250
6251********1197
6251********7987
6251********4425
6251********0952
6251********3826
6251********5235
6251********6806
6251********0427
6251********0402
6251********1178
6251********3215
6251********4769
6251********1199
6251********8619
6251********5601
6251********9017
6251********7956
6251********2735

6251********4805
6251********8457
6251********9385
6251********0990
6251********8615
6251********5000
6251********8022
6251********9601
6251********8445
6251********0608
6251********7959
6251********9842
6251********4750
6251********7693
6251********4276
6251********1593
6251********4083
6251********6363
6251********8312
6251********3848
6251********3653
6251********0185
6251********5995
6251********9440
6251********9408
6251********1687
6251********6101
6251********2857
6251********1521
6251********5120
6251********6507
6251********4236
6251********0615
6251********0859
6251********2456
6251********5008
6251********0297
6251********4486
6251********5801
6251********3325
6251********5767
6251********3095
6251********9673
6251********9166
6251********1298
6251********5772
6251********7820
6251********3940
6251********8885
6251********7872
6251********7792
6251********6772
6251********8168
6251********4673
6251********2981
6251********8087
6251********6708
6251********8361
6251********4149
6251********5838
6251********1962
6251********2239
6251********2491
6251********1023
6251********3070
6251********8186
6251********8157
6251********3261
6251********9624
6251********5090
6251********3623
6251********9906
6251********6451
6251********6040
6251********0231
6251********2399
6251********9000
6251********2891
6251********3725
6251********7170
6251********3557
6251********2270
6251********9086
6251********3128
6251********8091
6251********4566
6251********6445
6251********3148
6251********0270
6251********7917
6251********3706
6251********0308
6251********0383
6251********9575
6251********2678
6251********1278
6283********7782
6251********4661
6251********5216
6251********6091
6251********4730
6251********6675
6251********8709
6251********8877
6251********7287
6251********0196
6251********0723
6251********9973
6251********9891
6251********7610
6251********0243

本报讯（记者舒耀剑）近日，定安
交警查获一起驾驶报废车上路的交通
违法行为。

4月10日，定安县公安局交通管
理大队接到预警信息：一辆轻型普通
货车涉嫌达到强制报废标准仍在道路
上行驶。定安交警立刻启动缉查布
控，锁定车辆活动区域，实施拦截。

定安交警依托“路长制”勤务机
制，在加文线27公里加100米处成功
拦截该车辆。通过查询，该车辆属于
报废车辆。定安交警依法对车辆驾驶
人王某斗驾驶报废车的交通违法行
为，合并处以罚款2000元、吊销驾驶
证、收缴强制报废车辆的处罚，并对其
进行严厉的批评教育。

本报讯（记者许光伟 郝文磊 通
讯员符玉慧）4月 16日，昌江黎族自
治县街头出现这样暖心的一幕：一位
老人、一名交警，他们在普普通通的
日子里勾勒出最暖心的画面。

当天11时许，执勤交警在石碌镇
曹家十字路口执勤时，看到一名老人

手提着一个沉甸甸的袋子欲过马路，
老人看到熙熙攘攘的车流，犹犹豫豫
正犯愁。执勤交警见状，快步走向老
人，接过老人手中的袋子，护送老人
安全通过斑马线。在安全通过马路
后，老人对交警的热心帮助表示感
谢。

驾驶报废货车上路
一驾驶人被定安交警吊销驾驶证

一老人提着沉甸甸袋子过马路，昌江交警暖心帮助

帮忙提袋子 护送过马路

本报讯（记者郭彦）近日，琼海市嘉
积镇居民金先生遭遇“冒充客服退款”电
诈骗局，将5万元现金装入一个黑色塑料
袋，而后驾车到另一个镇一处偏僻树林，
将这些现金放在一棵树下。琼海市公安
局嘉积派出所民警当晚带着金先生赶到
树林里，找回这些现金。4月16日，金先生
来到嘉积派出所，将一面锦旗送到民警手
中，对民警及时帮助表示感谢。

据了解，4月12日上午，58岁的金先
生接到一个陌生电话。“您好，我是‘启牛
学堂’客服。您之前报名的理财课程因系

统升级需退款。”电话中，对方准确说出金
先生的姓名、身份证号码和缴费金额。

“退款需通过下载‘中航公信’App操
作。”对方在电话中告诉金先生，“操作错
误的话，账户会被冻结。”

接完电话，金先生想起4月8日自己
曾向“启牛学堂”交了2900元学致富技巧
的学费，又陆续交了上万元做为投资学
费，见没有任何收益，正想着怎样退学费。

金先生接完电话后，按“中航公信”
App上的操作指引，到银行取出5万元现
金并装入随身携带的黑色塑料袋。当天

中午12时许，金先生带着装有5万元现金
的黑色塑料袋，按照对方发来的导航从嘉
积镇驾车来到中原镇一处偏僻树林里。

“按照对方指定和导航显示的位置，
我把装有5万元现金的黑包袋子放在一棵
树下。”金先生回忆说，当时树林里静悄悄
的。金先生回家后到晚上，越想越感觉不
对劲：“退款为何要用现金，而且在野外交
接，会不会是诈骗陷阱？”他赶紧到嘉积派
出所报案。听完金先生讲述后，嘉积派出
所值班民警岑俊奎立即判断：“这是典型
的‘冒充客服退款’诈骗！”

当天21时29分，岑俊奎驾驶警车和
金先生一起赶往放置5万元现金的树林。

“这种诈骗手法中，骗子很狡猾，会派
人24小时蹲守。现金一旦脱离受害人视
线，就会被骗子取走。”岑俊奎一边驾车一
边向金先生解释。

民警和金先生很快来到树林的入口
并停下。岑俊奎跳下车，冲向目标地点，
顺着手电筒灯光看到树下有一个黑色的
塑料袋。金先生急忙撕开袋子，只见5沓
连捆的百元现金整齐放着。看着这些现
金，金先生激动得说不出话来。

荒野树林里为啥放5万元现金？
一居民遭遇“冒充客服退款”骗局，琼海警方当夜帮忙把现金找回

地空同步宣防
保障交通安全

近日，海口市公安局交警支队琼山
大队在旧州镇启用警用无人机，对乡村
道路重点区域进行全覆盖巡航。在无人
机巡查过程中，民警如果发现交通违法
违规行为，立即通过机载扩音器进行高
空喊话警示。地面警力同步出动处置。

同时，民警同步开展“面对面”宣传，
向村民普及交通安全知识。无人机则化
身“移动宣传员”，在人群密集区域低空
飞行，循环播放交通安全提示语。

（记者黄君）


